Walterus Vinck de (dg: Oesterwijn) Uden hereditarie vendidit Henrico van den Bruggen de Helvoert tinctori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parrochia de Uden ad locum dictum die Bijesen inter hereditatem Mathije Loden ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Arnoldi Papen soen ex alio atque ex (dg: pecia) tribus lopinatis terre sitis in dicta parrochia juxta capellam inter hereditatem Jacobi van Henxsthovel ex uno et inter hereditatem Johannis Coberch ex alio item ex una lopinata terre sita in dicta parrochia juxta ecclesiam inter hereditatem Andree van der Hoeven ex uno et inter hereditatem Henrici de Leijen ex alio item ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parrochia juxta januam Elije van den Acker inter hereditatem Arnoldi Aleijten soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai Lemkens soen ex alio item ex pecia terre quondam Henrici Scermer soceri dicti venditoris sita in dicta parrochia ad locum dictum Wederhoff inter hereditatem Jutte (dg: filie) Scermers filie dicti quondam Henrici Scermers ex uno et inter hereditatem Henrici van Leijen ex alio item ex pecia terre sita in dicta parrochia in campo dicto Scermers Camp inter hereditatem dicte Jutte ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van Leijen ex alio atque ex X<sup>ma</sup> parte ad ipsum venditorem spectante in duobus bonariis prati sitis in dicta parrochia in loco dicto die Craect inter hereditatem Petri Aleijden soen ex 'et inter hereditatem dictam Veren Lizen Hoeve ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censib) censu domini fundi ex premissis et duobus grossis Flandrensibus ecclesie

de Uden ex dicta domo et (dg: area h) orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 245v 04 wo 30-12-1405.

Gerardus zvw Petrus gnd Lang Peter van Orthen droeg over aan Herburgis wv Petrus van Loen (1) twee kamers met ondergronden, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen huis en erf van Johannes zvw Nijcholaus Haghen, met een stukje erfgoed ter breedte van 1½ voet ertussen, enerzijds en erfgoed van Arkenradis Cleijnaels, met een weg ertussen, anderzijds, (2) een deel van een tuin, gelegen achter voornoemde kamers, tussen erfgoed van voornoemde Johannes enerzijds en voornoemde weg anderzijds, (3) het recht voornoemde weg te mogen gebruiken zoals ook anderen die daarin recht hebben dat doen, welke voornoemde goederen voornoemde Gerardus verworven<sup>20</sup> had van Henricus Potter zvw Johannes Potter. De brief overhandigen aan Walterus Coptiten.

Gerardus filius quondam Petri dicti Lang Peter de Orthen duas cameras cum suis fundis (dg: sit) sitas in Busco ad finem vici Orthensis inter domum et aream #Johannis filii# quondam Nijcholai Haghen quadam particula hereditatis unam et dimidiam pedatas in latitudine continente #interiacente# ex uno et inter hereditatem Arkenradis Cleijnaels quadam via interiacente ex alio atque partem orti #(dg: si)# retro predictas cameras sitam inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter predictam viam ex alio (dg: qu) simul cum jure utendi via predicta simile aliis hominibus jus in eadem via habentibus quas duas cameras cum suis fundis et partem orti cum jure utendi dicta via dictus Gerardus erga Henricum Potter filium quondam Johannis Potter acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Herburgi relictæ quondam Petri de Loen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Heijme datum quarta post nativitatis Domini. Tradatur littera Waltero Coptiten.

BP 1184 f 245v 05 wo 30-12-1405.

Laurencius zvw Arnoldus Petri Oirs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Laurencius filius quondam Arnoldi Petri Oirs prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 245v 06 di 29-12-1405.

Arnoldus van den Broec zvw Johannes van den Broec beloofde aan Johannes van Ghemert, tbv Henricus Kuijcmā, dat noch voornoemde Arnoldus noch zijn erfgenamen voornoemde Henricus of zijn goederen zullen aanspreken ivm een akker die Aleijdis mv voornoemde Henricus verworven had van wijlen voornoemde Johannes van den Broec.

Arnoldus van den Broec filius quondam Johannis van den Broec promisit super omnia Johanni de Ghemert ad opus Henrici Kuijcmā quod ipse Arnoldus et sui heredes dictum Henricum aut eius bona numquam impetent quovis modo occasione cuiusdam agri terre que[m] Aleijdis mater dicti Henrici erga (dg: ?He) dictum quondam Johannem van den Broec acquisierat prout in litteris dicebat continer[i]. Testes Dordrecht #et# Jorden Gheel et Heijme datum 3<sup>a</sup> post nativitatis Domini.

BP 1184 f 245v 07 do 24-12-1405.

Mr Godefridus van Rode gemachtigd door Johannes Sceffenere, maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 5 pond geld, aan voornoemde Johannes verkocht door Jacobus van den Wijel, (2) een b-erfpacht van 3 mud rogge, aan voornoemde Johannes verkocht door Johannes Pijnlet, (3) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, aan voornoemde Johannes verkocht door Gerardus

<sup>20</sup> Zie ← BP 1183 f 231v 04 ma 24-12-1403, overdracht van deze goederen.

zvw Johannes Copparts, (4) een b-erfpacht van 1 mud rogge, aan voornoemde Johannes beloofd door Johannes Oge.

Magister Godefridus de Rode potens ad hoc factus a Johanne Sceffenere hereditarium censum quinque librarum monete venditum dicto Johanni a Jacobo van den Wijel atque hereditariam paccionem trium modiorum siliginis venditam dicto Johanni a Johanne Pijnlet item hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis venditam dicto Johanni a Gerardo filio quondam Johannis Copparts atque hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: venditam sibi a) promissam dicto Johanni a Johanne Oge ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Johannes et Heijme datum in vigilia nativitatis Domini.

**1184 f.246r.**

sexta post innocentium: vrijdag 01-01-1406.  
sabbato post innocentium: zaterdag 02-01-1406.  
secunda post cantate: maandag 10-05-1406.  
secunda post reminiscere: maandag 08-03-1406.

BP 1184 f 246r 01 vr 01-01-1406.

Goeswinus Buc zv Johannes Buc van Lijt verkocht aan Mijchael Clueckart 1 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd Wouter Wellens Kijnder Camp, ter plaatse gnd Voerbroect, tussen Hughho die Swert enerzijds en kvw Lambertus van Haeften anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten, binnenlands gelegen.

Goeswinus Buc filius Johannis Buc de Lijt unum juger terre situm in parrochia de Kessel ad locum dictum Wouter Wellens Kijnder Camp ad locum dictum Voerbroect inter hereditatem Hughonis die Swert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Lamberti van Haeften ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Mijchaeli Clueckart promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus ad ipsum spectantibus infra terram quod exponetur bijnnen lands sitis. Testes Jorden et Lu datum sexta post innocentium.

BP 1184 f 246r 02 vr 01-01-1406.

De broers Henricus en Willelmus, kvw Johannes van Haren, verkochten aan de secretaris, tbv Willelmus wettige zvw Willelmus van Haren en Arnoldus Houtappel Ghijsbrechts soen, al hun roerende en onroerende, erfelijke en gereede goederen, die zij hebben en zullen verkrijgen.

Henricus et Willelmus fratres liberi quondam Johannis de Haren omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata #habita et habenda# quocumque locorum consistentis sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt michi ad opus Willelmi filii legitimi quondam Willelmi de Haren (dg: promittens) et Arnoldi Houtappel (dg: filii) Ghijsbrechts soen promittentes indivisi super habita et habenda warandiam. Testes datum supra.